
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 24-02-01

uzavřené dne 21. 2. 2024
podle § 2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění

Cl. 1 Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice
Chrlické náměstí 1/4, 643 00 Brno 
Ing. Bc. Lukášem Filou, 
starostou městské části Brno-Chrlice 
44992785 
Fio banka, a.s.
2001058182/2010

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

IČ:
bank. spojení: 
č. účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Radmila Flanáková -tel. 778 487 059, radmila.hanakova@mcchrlice.brno.cz 
(dále jen "Objednatel")

HOLÍK stav, s.r.o.
Březina 111, 679 05 Křtiny 
p. Holíkem Luďkem 
28344804 
CZ28344804

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ: CZ7102163959

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62660 
(dále jen "Zhotovitel")

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 24-02-01 uzavřené dne 

21. 2. 2024, jejímž předmětem je zhotovení díla „MČ Brno-Chrlice, stavební úpravy a výtah BD, 

Ctiradova 27 - 2. etapa - byt - adaptace nebytových prostor na bytovou jednotku".

1. Čas plnění uvedený v článku č. III - odstavci č. 1 - Smlouvy o dílo se po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran mění. Původní termín dokončení díla byl 31. 5. 2024. Zhotovitel se nově 

zavazuje realizovat dílo nejpozději do 30. 6. 2024.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.



Doložka

dle § 41 Zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 24-02-01 byl schválen usnesením Rady městské části Brno-
Chrlice na 45 /IX. schůzi konané dne 27. 5. 2024.

1 Ze*,*''dne V dne

Starosta městské části Brno-Chrlice

Holík Luděk

HOLÍK stav, s.r.o.

2


